
 
 

 
 

 

ACTA DE ADJUDICACIÓN

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR

FECHA

En la ciudad de Paraná, se public

de manera virtual, en el marco de la 

Escolar de Educación Primaria, Zona

26/07/2024 a las 11:00 hs. en la plataforma Meet a través de la siguiente

https://meet.google.com/fbw-vwxh-akt 

En la convocatoria se establece que los

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar

teléfono de contacto y correo electrónico

26/07/2024, (24 hs. Hábiles)  

Siendo las 11:00 horas del día 26

A las 11:05 horas se comienza con la lectura de la Resolución Nº 

requisitos para acceder a los cargos que a continuación se detallan.

A las 11:10 horas se comienza 

PRIMARIA ZONA “A” DEPARTAMENTO

 

Las inscriptas fueron: 

OM Apellido y Nombre DNI

1 
GIORGINI, Marisa 
Verónica 

22572188

2 
DIAZ, Susana del 
Carmen 

21735784

3 
Muñoz, Jorge 
Francisco 

21538609

4 De Bueno Liza Paola 23619645

5 
Rodriguez, Celeste 
Marianela 

31.516.732

6 ELENA,Analia 24093688

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

ACTA DE ADJUDICACIÓN- CARGO SUPERVISOR

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES

ESCOLAR DE NIVEL PRIMARIO ZONA “A”

VICTORIA 

FECHA: 29 DE JULIO DE 2024 

ad de Paraná, se publica el día 25 de julio de 2024, la primera convocatoria para

en el marco de la Resolución Nº 1318/22 CGE, de la cobertura 

Zona “A” departamento Victoria. La misma se llev

en la plataforma Meet a través de la siguiente

 

convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail a:

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, DNI,

teléfono de contacto y correo electrónico; desde las 09:00 horas del 25/07/2024 hasta las

del día 26 de julio de 2024, se encuentran conectadas:

comienza con la lectura de la Resolución Nº 1318/22 CGE, especificando los 

requisitos para acceder a los cargos que a continuación se detallan. 

 a concursar el cargo SUPERVISOR ESCOLAR DE

DEPARTAMENTO VICTORIA – STF hasta 10-08-24

DNI Correo electrónico 

Opo. no 
específica 

concurso Nº 192
DIRECTOR

22572188 marisagiorgini21@gmail.com 76,47

21735784 diazsusana961@gmail.com 73,88

21538609 jorgemunos23d@gmail.com 70,85

23619645 lpdebueno@gmail.com 64,73

31.516.732  celecmr@hotmail.com -

24093688 veronicaelena14@gmail.com -

SUPERVISOR 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

” DEPARTAMENTO 

onvocatoria para participar 

la cobertura del cargo de Supervisor 

a misma se llevó a cabo el día viernes 

en la plataforma Meet a través de la siguiente dirección 

aspirantes deben enviar mail a: 

erés, nombre, apellido, DNI, 

/07/2024 hasta las 09:00 horas del 

s: 

1318/22 CGE, especificando los 

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN 

24 

Opo. no 
específica 

concurso Nº 192 
DIRECTOR 

Opo. no específica 
concurso Nº 192 

VICEDIRECTOR 

Art. 
80º 

76,47 NO OPTA 
- 

73,88  
- 

70,85 - 
- 

64,73 - 
- 

- 78,65 
- 

- - - 

mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar
mailto:marisagiorgini21@gmail.com
mailto:diazsusana961@gmail.com
mailto:jorgemunos23d@gmail.com
mailto:lpdebueno@gmail.com
mailto:celecmr@hotmail.com
mailto:veronicaelena14@gmail.com


 
 

 
 

 

Verónica 

7 
Cañete, Mónica 
Marcela 

20623513

8 Gonnelli María Paola 22.122.121

 

A 11:10 horas quien se encuadra en el 

docente GIORGINI, MARISA VERÓNICA

no optar por el citado cargo. 

Siguiendo con el acto concursal y de 

y adjudica el cargo de SUPERVISOR ESCOLAR DE 

DEPARTAMENTO VICTORIA – 

Nº 21.735.784– Orden de Prelación N

Siendo las 11: 15 horas se da por finalizado el 

 
JURADO DE CONCURSOS 
PARANÁ, 29/07/24 

 

 

 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

20623513 monikane1985@gmail.com -

22.122.121 pao.gonnelli@gmail.com -

se encuadra en el Artículo 1º, Inciso c), de la Resolución Nº 1318/22 CGE, es la 

GIORGINI, MARISA VERÓNICA - DNI Nº 22.572.188; al realizarle el ofrecimiento,

Siguiendo con el acto concursal y de acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE, se ofrece

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARI

 STF hasta 10/08/24; a la docente DIAZ, Susana del Carmen

Nº 2  – Puntaje: 73,88 

se da por finalizado el presente concurso. 

- - - 

- - - 

Resolución Nº 1318/22 CGE, es la 

al realizarle el ofrecimiento, manifiesta 

de la Resolución Nº 1318/22 CGE, se ofrece 

EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “A” 

DIAZ, Susana del Carmen  – DNI 

mailto:monikane1985@gmail.com
mailto:pao.gonnelli@gmail.com



